

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAÇA, ESTADO DO CEARÁ.

PELA PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS LEGAIS EM VIGOR, ESPECIALMENTE OS DA LEI Nº 8.666/93 E LEI 10.520/2002, BEM COMO ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES DA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07.005/2022 - PE SRP.

DECLARAMOS AINDA, QUE NÃO OCORREU FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO.

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE FORNECER OS PRODUTOS/BENS ESPECIFICADOS NO ANEXO I, CAJO SEJAMOS VENCEDOR(ES) DA PRESENTE LICITAÇÃO.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL DE MÉDICO HOSPITALAR DESTINADO AS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE (PSF) E CENTRO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE GRAÇA/CE

RAZÃO SOCIAL: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
 C.N.P.J.: 05.199.870/0001-55 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.668547-8
 ENDEREÇO: RUA JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13, CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE
 FONE: (88) 3449 - 1249 EMAIL: LICITACAOMAXXIDISTRIBUIDORA@GMAIL.COM
 BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL AGÊNCIA Nº: 0754 OP.: 003 CONTA: 1363-8
 BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA Nº: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 8601-0

Devidamente representada pelo seu sócio administrador MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA, brasileiro, casado no regime de comunhão parcial de bens, empresário, inscrito no CPF sob o nº 734.932.953-91, portador do documento de identidade de nº 2008097122358 SSPDS-CE, residente e domiciliada na Rua Franco Magalhães, nº 718, Bairro Centro, Senador Pompeu - Ceará, CEP: 63.600-000. TITULAR da EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA - EIRELLI, MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI, com sede na Rua João Pitombeira nº 13, Bairro: Centro, Município: Senador Pompeu - CE, CEP: 63600-000, com Ato Constitutivo arquivado na Junta Comercial do Estado do Ceará sob o NIRE nº 23600079685, Telefone (88) 3449-1249, e-mail: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com.br

LOTE 06								
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT	MARCA	VALOR MÉDIO UNITÁRIO		VALOR MÉDIO TOTAL	
1	ÁGUA DESTILADA 500ML ÁGUA DESTILADA 500ML USO INJETÁVEL USO ADULTO E PEDIÁTRICO ESTÉRIL E EPIROGÊNICA.	BL	1100	FRESENIUS	R\$	2,80	R\$	3.080,00
2	ÁGUA PARA INJEÇÃO, NÃO APRESENTA DOSAGEM; FORMA FARMACÉUTICA INJETÁVEL; FORMA DE APRESENTAÇÃO EM AMPOLA 10ML. VALIDADE MÍNIMA NA ENTREGA ENTREGA DE 50% DA DATA DE FABRICAÇÃO; VIA PARENTERAL.	AMP	7000	ISOFARMA	R\$	0,40	R\$	2.800,00
3	GLICERINA 12% 500ML - ESPECIFICAÇÃO: GLICERINA, SOLUÇÃO INJETÁVEL 500ML.	TB	700	ISOFARMA	R\$	6,00	R\$	4.200,00
4	SORO FISIOLÓGICO, CONCENTRAÇÃO/DOSAGEM DE CLORETO DE SÓDIO 0,9% EM AGUA PARA INJEÇÃO; FORMA FARMACEUTICA INJETAVEL; FORMA DE APRESENTAÇÃO EM FRASCO/AMPOLA 100ML (SISTEMA FECHADO). PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO 12 MESES; VIA INTRAVENOSA	AMP	4500	FRESENIUS	R\$	3,00	R\$	13.500,00
5	SORO FISIOLÓGICO, CONCENTRAÇÃO/DOSAGEM DE CLORETO DE SÓDIO 0,9% EM AGUA PARA INJEÇÃO; FORMA FARMACEUTICA INJETAVEL; FORMA DE APRESENTAÇÃO EM FRASCO/AMPOLA 250ML (SISTEMA FECHADO). PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO 12 MESES; VIA INTRAVENOSA	AMP	4000	FRESENIUS	R\$	3,50	R\$	14.000,00
6	SORO FISIOLÓGICO, CONCENTRAÇÃO/DOSAGEM DE CLORETO DE SÓDIO 0,9% EM AGUA PARA INJEÇÃO; FORMA FARMACEUTICA INJETAVEL; FORMA DE APRESENTAÇÃO EM FRASCO/AMPOLA 500ML (SISTEMA FECHADO). PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO 12 MESES; VIA INTRAVENOSA	AMP	17500	FRESENIUS	R\$	3,50	R\$	61.250,00

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE
 Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br
 Para Cotação: licitacao@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

7	SORO GLICOFISIOLOGICO 1;1 250ML, SOLUÇÃO INJETAVEL CLORETO DE SÓDIO + GLICOSE 9MG/ML + 50MG/ML	AMP	4500	FRESENIUS	R\$ 3,00	três reais	R\$ 13.500,00	treze mil e quinhentos reais
8	SORO GLICOFISIOLOGICO 1;1 500ML, SOLUÇÃO INJETAVEL CLORETO DE SÓDIO + GLICOSE 9MG/ML + 50MG/ML	AMP	5400	FRESENIUS	R\$ 2,80	dois reais e oitenta centavos	R\$ 15.120,00	quinze mil, cento e vinte reais
9	SORO GLICOSADO, CONCENTRAÇÃO/DOSAGEM: 5% EM AGUA PARA INJEÇÃO; FORMA FARMACEUTICA INJETAVEL; FORMA DE APRESENTAÇÃO: AMPOLA - SISTEMA FECHADO 500ML. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO: 12 MESES; VIA INTRAVENOSA.	AMP	7200	FRESENIUS	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 20.880,00	vinte mil, oitocentos e oitenta reais
10	SORO GLICOSADO, CONCENTRAÇÃO/DOSAGEM: 5% EM AGUA PARA INJEÇÃO; FORMA FARMACEUTICA INJETAVEL; FORMA DE APRESENTAÇÃO: AMPOLA - SISTEMA FECHADO 250ML. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO: 12 MESES; VIA INTRAVENOSA.	AMP	2000	FRESENIUS	R\$ 3,20	três reais e vinte centavos	R\$ 6.400,00	seis mil e quatrocentos reais
11	SORO GLICOSADO, CONCENTRAÇÃO/DOSAGEM: 5% EM AGUA PARA INJEÇÃO; FORMA FARMACEUTICA INJETAVEL; FORMA DE APRESENTAÇÃO: AMPOLA - SISTEMA FECHADO 100ML. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO: 12 MESES; VIA INTRAVENOSA.	AMP	1700	FRESENIUS	R\$ 2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$ 4.080,00	quatro mil e oitenta reais
12	SORO RINGER COM LACTADO; FORMA FARMACÊUTICA: INJETÁVEL; FORMA DE APRESENTAÇÃO: AMPOLA 500ML - SISTEMA FECHADO; PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO: 12MESES; VIA INTRAVENOSA.	AMP	6300	FRESENIUS	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 28.350,00	vinte e oito mil, trezentos e cinquenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE 06							R\$ 187.160,00	cento e oitenta e sete mil, cento e sessenta reais

LOTE 08								
ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT	MARCA	VALOR MÉDIO UNITARIO	VALOR MÉDIO TOTAL			
ESFIGMOMANÔMETRO ANERÓIDE PREMIUM ADULTO (APARELHO DE PRESSÃO): VERIFICADO E APROVADO PELO INMETRO, POSSUI MANGUITO E PÊRA EM PVC, BRAÇADEIRA EM NYLON E FECHO EM VELCRO. (COM SELO DO INMETRO) COR DA BRAÇADEIRA: PRETA BRAÇADEIRA ADULTO PADRÃO, PARA BRAÇOS DE 18 A 35CM DE CIRCUNFERÊNCIA, MANÔMETRO (0-300MMHG), MANGUITO E PÊRA LIVRE DE LÁTEX. MAIOR DURABILIDADE E MENOR RISCO DE ALERGIA. BRAÇADEIRA EM NYLON COM FECHO DE VELCRO. ACOMPANHA ESTOJO COM ZIPER.	UND	55	PREMIUM	R\$ 50,00	R\$ 2.750,00	cinquenta reais	dois mil, setecentos e cinquenta reais	



2	ESTESCÓPIO ADULTO: AUSCULTADOR DUPLO EM AÇO INOXIDÁVEL, PROPORCIONA QUALIDADE SUPERIOR PARA OS SONS DE ALTA E BAIXA FREQUÊNCIA (MULTI-FREQUÊNCIA); OLIVAS ADVANCED SOFT MAIS CONFORTÁVEIS E MELHOR VEDAÇÃO ACÚSTICA; HASTES AJUSTÁVEIS EM AÇO INOXIDÁVEL, COM REFORÇO INTERNO PARA ADEQUADA TENSÃO NOS OUVIDOS; ÂNGULO DAS HASTES - AJUSTADO EM 15° PERMITE MELHOR ERGONOMIA; ANEL NÃO-FRIO PARA MAIOR CONFORTO DO PACIENTE; LIVRE DE LÁTEX; AUSCULTADOR ADULTO; TUBO DE PVC É DE LÚMEN ÚNICO; DIÂMETRO DO DIAFRAGMA: 4,5 CM; TAMANHO DO TUBO: 78 CM;	UND	50	PREMIUM	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 500,00	quinhentos reais
3	FITA METRICA GESTACIONAL 100CM	UND	38	BALMAK	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 380,00	trezentos e oitenta reais
4	FLUXÔMETRO 0-15 L/MIN. FÊMEA PARA AR COMPRIMIDO: CORPO EM LATÃO CROMADO; BILHAS EM POLICARBONATO: ESFERA EM AÇO INOXIDÁVEL; BOBINA: EM POLIPROPILENO AMARELA (PADRÃO ABNT); ROSCA METÁLICA; NIPLE DE SAÍDA CROMADO.	UND	20	JG MORIYA	R\$ 44,00	quarenta e quatro reais	R\$ 880,00	oitocentos e oitenta reais
5	MANGUITO DUAS VIAS PARA APARELHO DE PRESSÃO MANÔMETRO (ESFIGMOMETRO) UNIVERSAL ADULTO: EM PVC; COM DUAS VIAS/TUBOS (50 CM CADA) (DE 7MM DI 4MM) APROXIMADOS.	UND	55	PREMIUM	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 495,00	quatrocentos e noventa e cinco reais
6	MASCARA BICO E PATO NR95.	UND	9000	LIFE CARE	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	R\$ 7.200,00	sete mil e duzentos reais
7	MASCARA DESCART TRIPLA CAMADA C/ CLIPS E ELÁSTICO 100% POLIPROPILENO ATOXICA HIPOALERGICA ISENTA DE FIBRA DE VIDRO E SEM LATEX. FILTRO GRAMATURA 60.	CX	3000	DESCARPACK	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 21.000,00	vinte e um mil reais
8	MÁSCARA PARA NEBULIZAÇÃO ADULTO (KIT COMPLETO)	UND	50	MEDICATE	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais
9	MÁSCARA PARA NEBULIZAÇÃO INFANTIL (KIT COMPLETO)	UND	120	MEDICATE	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 960,00	novecentos e sessenta reais
10	MASCARA RESPIRADOR DESCARTÁVEL - PFF1 VALVULADA - TIPO SEMIFACIAL FILTRANTE, MODELO DOBRÁVEL, COM SOLDA ELETRÔNICA EM TODO PERÍMETRO, CONFECCIONADA COM MANTA SINTÉTICA COM TRATAMENTO ELETROSTÁTICO, PARA PARTICULAS P1, COM ELÁSTICOS PARA FIXAÇÃO E AJUSTE À CABEÇA DO USUÁRIO. APLICAÇÕES: PROTEÇÃO DAS VIAS RESPIRATÓRIAS DO USUÁRIO CONTRA POEIRAS E NÉVOAS, CLASSE PFF1.	UND	200	DELTA	R\$ 3,00	três reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
11	MASCARA TRANSPARENTE ADULTO C/ VALV. AMBU	UND	40	MD	R\$ 180,00	cento e oitenta reais	R\$ 7.200,00	sete mil e duzentos reais

12	MASCARA TRANSPARENTE INFANTIL C/ VALV. AMBU	UND	60	MD	R\$ 180,00	cento e oitenta reais	R\$ 10.800,00	dez mil e oitocentos reais
13	MASCARA TRANSPARENTE PEDIATRICA C/ VALV. AMBU	UND	60	MD	R\$ 180,00	cento e oitenta reais	R\$ 10.800,00	dez mil e oitocentos reais
14	PERA DE LÁTEX PARA APARELHO DE PRESSÃO ANERÓIDE (ESFIGMONÔMETRO) PADRÃO ADULTO, INFANTIL COM VÁLVULA: PARA INSUFLAÇÃO; COM ESFERA DE AÇO INOX DE ALTA DURABILIDADE; COM VÁLVULA 98MM DE METAL ALTAMENTE RESISTENTE COM REULAGEM DE SAÍDA DE AR SENSÍVEL.	UND	60	PREMIUM	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
15	POTE PARA LAMINA PONTA FOSCA CX C/100UNID	CX	60	J. PROLAB	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 2.700,00	dois mil e setecentos reais
16	TERMOMETRO CLÍNICO DIGITAL	UND	180	G-TECH	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 1.620,00	mil seiscentos e vinte reais
17	TERMOMETRO P/GELADEIRA DIGITAL INTERNO/EXTERNO	UND	30	INCOTERM	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
18	TOUCA CIRÚRGICA DESC CONFECCIONADA A BASE DE FIBRAS 100% POLIPROPILENO FORMATO ANATÔMICO GRAMATURA 20G, COM CAPACIDADE DE VENTILAÇÃO RESISTENTE COM ELÁSTICO EM TODA A SUA EXTENSÃO DIÂMETRO DE 30CM, O PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE, PCT C/ 100 UNID.	PCT	650	GI	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 13.000,00	treze mil reais
19	UMIDIFICADOR: AR COMPRIMIDO (AMARELO) FRASCO 250ML, C/ EXTENSÃO E MÁSCARA DE PVC.	UND	20	JG MORIYA	R\$ 17,75	dezessete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 355,00	trezentos e cinquenta e cinco reais
20	UMIDIFICADOR: OXIGÊNIO (VERDE) FRASCO 250ML, C/ EXTENSÃO E MÁSCARA DE PVC.	UND	40	JG MORIYA	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE 08							R\$ 85.000,00	oitenta e cinco mil reais

LOTE 09								
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT	MARCA	VALOR MÉDIO UNITÁRIO		VALOR MÉDIO TOTAL	
1	CEFEPIME 1G IM INJETAVEL, FORMA DE APRESENTAÇÃO EM FRASCO-AMPOLA	AMP	800	AURO BINDO	R\$ 52,14	cinquenta e dois reais e quatorze centavos	R\$ 41.712,00	quarenta e um mil, setecentos e doze reais
2	CIPROFLOXACINO 200MG/ML 100ML	AMP	1400	FRESENIUS	R\$ 17,10	dezessete reais e dez centavos	R\$ 23.940,00	vinte e três mil, novecentos e quarenta reais
3	COMPLEXO B 2ML INJETAVEL.	AMP	8500	HYPOFARMA	R\$ 2,80	dois reais e oitenta centavos	R\$ 23.800,00	vinte e três mil e oitocentos reais



4	CLORETO DE POTÁSSIO; CONCENTRAÇÃO/DOSAGEM DE 10%; FORMA FARMACÉUTICA INJETÁVEL; FORMA DE APRESENTAÇÃO EM AMPOLA 10ML; VALIDADE MÍNIMA NA ENTREGA DE 50% DA DATA DE FABRICAÇÃO; VIA PARENTERAL.	AMP	350	ISOFARMA	RS	0,40	quarenta centavos de real	R\$ 140,00	cento e quarenta reais
5	CLORETO DE SÓDIO; CONCENTRAÇÃO/DOSAGEM 20% EM AGUA P/INJECAO; INJETAVEL; FRASCO COM 10ML VALIDADE MÍNIMA NA ENTREGA DE 50% DA DATA DE FABRICAÇÃO; VIA INTRAVENOSA.	AMP	650	ISOFARMA	RS	0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 325,00	trezentos e vinte e cinco reais
6	DESLANOSÍDEO; CONCENTRAÇÃO/DOSAGEM 0,2MG/ML ; FORMA FARMACÉUTICA INJETÁVEL ; FORMA DE APRESENTAÇÃO AMPOLA 2ML ; VALIDADE MÍNIMA NA ENTREGA DE 50% DA DATA DE FABRICAÇÃO; VIA INTRAVENOSA.	AMP	650	UNIÃO QUÍMICA	RS	1,90	um real e noventa centavos	R\$ 1.235,00	mil duzentos e trinta e cinco reais
7	DEXAMETASONA, FOSFATO DISSÓDICO ; CONCENTRAÇÃO/DOSAGEM 2MG/ML ; FORMA FARMACÉUTICA INJETÁVEL ; FORMA DE APRESENTAÇÃO AMPOLA 2,5ML. VALIDADE MÍNIMA NA ENTREGA DE 50% DA DATA DE FABRICAÇÃO; VIA PARENTERAL.	AMP	16000	FARMACE	RS	2,00	dois reais	R\$ 32.000,00	trinta e dois mil reais
8	DEXAMETASONA, FOSFATO DISSÓDICO ; CONCENTRAÇÃO/DOSAGEM 4MG/G ; FORMA FARMACÉUTICA INJETÁVEL ; FORMA DE APRESENTAÇÃO AMPOLA 2,5ML. VALIDADE MÍNIMA NA ENTREGA DE 50% DA DATA DE FABRICAÇÃO; VIA PARENTERAL.	AMP	16000	FARMACE	RS	3,00	três reais	R\$ 48.000,00	quarenta e oito mil reais
9	DICLOFENACO DE SÓDIO; CONCENTRAÇÃO/DOSAGEM 75MG/3ML ; FORMA FARMACÉUTICA INJETÁVEL ; FORMA DE APRESENTAÇÃO AMPOLA 3ML ; VALIDADE MÍNIMA NA ENTREGA DE 50% DA DATA DE FABRICAÇÃO; VIA PARENTERAL.	AMP	20000	FARMACE	RS	1,00	um real	R\$ 20.000,00	vinte mil reais
10	DIPIRONA SÓDICA; COMPOSTA DE DIPIRONA SÓDICA 500MG, VEICULO AQUOSO Q.S.P 2ML; ANALGESICO C/ACAO ANTI-PIRETICA E ANTIFLOGISTICA; COM VALIDADE MINIMA DE 80% A PARTIR DA DATA DA ENTREGA;	AMP	19000	FARMACE	RS	1,00	um real	R\$ 19.000,00	dezenove mil reais
VALOR TOTAL DO LOTE 09								R\$ 210.152,00	duzentos e dez mil, cento e cinquenta e dois reais
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA								R\$ 482.312,00	quatrocentos e oitenta e dois mil, trezentos e doze reais

DATA DE ABERTURA: 25 DE ABRIL DE 2022
 HORÁRIO DE ABERTURA: 10:00
 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS
 PRAZO DE ENTREGA: 5 (CINCO) DIAS ÚTEIS CONFORME EDITAL
 PRAZO DE GARANTIA: CONFORME EDITAL



DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO FORNECIMENTO RELEVANTES, INCLUSIVE OS IMPOSTOS, ENCARGOS SOCIAIS, E DEMAIS ÔNUS ATINENTES A EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS A ESPECIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE AS TÉCNICAS, E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

DECLARAMOS PARA OS DEVIDOS FINS DE PARTICIPAÇÃO NESTA LICITAÇÃO, SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS, E SOB AS PENALIDADES, QUE TODOS OS DOCUMENTOS REFERENTES A HABILITAÇÃO ANEXADA AO SISTEMA SÃO AUTÊNTICOS.

DECLARAMOS POR REFERÊNCIA COM RELAÇÃO A GARANTIA DOS PRODUTOS/SERVIÇOS CONTRA O VÍCIO DE FABRICAÇÃO OU DE EMBALAGEM, SOB PENA DE REEMBOLSO DO VALOR, RECEBEREMOS OS PRODUTOS/SERVIÇOS DE VOLTA E ESTAREMOS SUJEITOS AS PENALIDADES DA LEI ALÉM DO REGISTRO DA FACILIDADE DE PAGADORES MUNICIPAIS.

SENADOR POMPEU-CE, 27 DE ABRIL DE 2022

MAX JEFFERSON
ASSUNÇÃO DA
SILVA:73493295391

Assinado de forma digital
por MAX JEFFERSON
/ ASSUNÇÃO DA
SILVA:73493295391
Data: 2022.04.27 09:49:03
+01'00'

REPRESENTANTE LEGAL
Max Jefferson Assunção da Silva
CPF/ME nº 734932953-91